Credo in unum deum, patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae, visibilium et invisibilium et in unum dominum Iesum Christum, filium dei unigenitum et ex patre natum ante omnia saecula, deum de deo, lumen de lumine, deum verum de deo vero, genitum non factum, consubstantialem patri per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnatus est de spiritu sancto ex Maria virgine. et homo factus est. crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est. et resurrexit tertio die secundum scripturas. et ascendit in coelum, sedet ad dextram patris et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis. et in spiritum sanctum dominum et vivificantem, qui ex patre procedit, qui cum patre et filio simul adoratur et conglorificatur, qui locutus est per prophetas. et

ψυχως στέργω καὶ ἀσπάζομαι τὰς ἀγίας καὶ σεπτὰς καὶ ὀκουμηνικάς ἑπτὰ συνόδους, καὶ τὰς τοπικάς ἐτέρας ὡς ἐδέξατο καὶ στέργει ἡ ἀγία τοῦ θεοῦ καθολικὴ καὶ ἀποστολικὴ ἐκκλησία· καὶ οὓς ἐδέξαντο αὐταί, δέχομαι καὶ αὐτός, οὓς δὲ ἀπεβήλοτο, ἀποβάλλομαι, μηδεμίαν προσθήκη ἐπὶ τοῖς ὁρισθεῖσι 5 παρ' αὐτῶν ἢ αὐτὸς προστιθεὶς ἢ παρ' ἄλλων γενομένην, ὡς αὐταὶ αἱ θεαὶ θεσιζουσι σύνοδοι, δεχόμενος ὅλως· μῆτε
f. 128 b. ἔλλειψίν τινα καὶ ἀφαιρέσειν ἢ αὐτὸς ἀφαιρῶν ἐγὼ ἢ ἀφαιροῦντος ἀνεχόμενος ἄλλον μέχρι κεραιάς καὶ γαρμῆς,

17 Ταύτην τὴν ἔγγραφόν μου ὁμολογίαν ἐπὶ πληροφορίᾳ 10 τῆς ὀρθῆς καὶ ἀπαρεγκλίτου εὐσεβείας μου καὶ πίστεως διδοῦμι ἀπλήν ἀσφῆ ἀποκίλον εὐληπτον καὶ τοῖς πᾶσι ἰσθίως γκωριζομένην, οὐδὲν ἄλλοιώσας οὐδὲ μεταφράσας τῶν ἐν τῇ θείᾳ καὶ ἱερῇ συμβόλῃ τῆς πίστεως, οὐδὲ θεολογίας καὶ δόγματα παραγγράψας ἀσφῆ τοῖς πλείστοις καὶ ἀσύνετα καὶ 15 ἔρμηνείας δεδόμενα, ὡς καὶ καινοφρονίας ἐκτεῦθεν εἰρημένας λαθάνειν μεταξὺ καὶ παρατρέχειν τοὺς ἀκούοντας, ἀλλ' αὐτὰ ἐκείνα ἀπλῶς ἐκτιθέμενος τὰ παραδοθέντα μοι ἄκωθεν ἱερὰ ῥήματα ὡς παρεδόθησαν, καὶ αὐτὰς τὰς γνησίους τῶν θεαπεισίαν πατέρων φωνὰς γυννάς καὶ ἀπαρακαλύπτους προφάτων. 20 ὣν τῇ μελέτῃ καὶ ὁμολογίᾳ διὰ παντὸς ἐμμένων τοῦ

unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam. confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum et exspecto resurrectionem mortuorum et vitam venturi saeculi, amen. etiam agnosco et toto animo revereor sanctas, septem, oecumenicas illas septem synodos. et reliquas minores quas agnoscit et reveretur sancta dei catholica et apostolica ecclesia, et quas haec receperunt ego quoque recipio; quas condemnarunt ego quoque condemno. neque horum ullam doctrinam iam quae nobis traditae sunt ipse addo neque ab aliis additam agnosco, ut a sanctis illis synodis praeceptum est. neque praetermisi quidquam aut rescavi ipse, neque quae ab aliis resecta sunt ad apicem et litteram agnovi.